

**FORM A  
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF SWAMI CYBER SOLUTIONS PRIVATE LIMITED**

1.	Name of corporate debtor	SWAMI CYBER SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	03/02/2000
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated /registered	Registrar of Companies – Earnakulam
4.	Corporate Identity No./ Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U72200KL2000PTC013649
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	NO 315 Nilatechnopark Kariavattom Trivandrum, Kerala- 695581 INDIA (As per MCA record)
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	20 <sup>th</sup> September, 2019 (As per order of Honorable NCLT Kochi Bench Memo No. TIBA/12/KOB/2019/526, dated 20 <sup>th</sup> September, 2019, order received on 24 <sup>th</sup> September 2019)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	18 <sup>th</sup> March 2020 (180 days from the Insolvency Commencement Date)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Suman Kumar IBBI/IPA-002/IP-N00365/2017-18/11033
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	B-106, Basement, Amar Colony, Lajpat Nagar-IV, New Delhi-110024 India sumankrcs@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	B-106, Basement, Amar Colony, Lajpat Nagar-IV, New Delhi-110024 India Email: cirp.swami@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	8 <sup>th</sup> October 2019 (14 days from date of receipt of order)
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NIL
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: <a href="https://ibbi.gov.in/home/download">https://ibbi.gov.in/home/download</a> Physical Address: As given in Point 10 Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the SWAMI CYBER SOLUTIONS PRIVATE LIMITED on 20<sup>th</sup> September, 2019.

The creditors of SWAMI CYBER SOLUTIONS PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 8<sup>th</sup> October, 2019 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 26<sup>th</sup> September, 2019

Place : New Delhi

sd/-

(Suman Kumar)

Interim Resolution Professional

IBBI/IPA-002/IP-N00165/2017-18/11033

E-mail: sumankrcs@gmail.com

B-106, Basement, Amar Colony, Lajpat Nagar-IV, New Delhi-110024 India



**ഫോം എ**  
**പൊതു അറിയിപ്പ്**

(ഇൻസോൾവൻസി & ബാങ്ക്രപ്സി ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ റെഗുലേഷൻ 6-ന് കീഴിൽ  
(ഇൻസോൾവൻസി റെഗുലേഷൻ ഫോർ കോർപറേറ്റ് പേഴ്സൺസ്) റെഗുലേഷൻ 2016)  
**സ്വാമി സൈബർ സൊല്യൂഷൻസ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിന്റെ ക്രെഡിറ്റോഴ്സിന്റെ ശ്രദ്ധയ്ക്ക്**

1. കോർപറേറ്റ് ഡെബ്റ്ററുടെ പേര്	സ്വാമി സൈബർ സൊല്യൂഷൻസ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്
2. കോർപറേറ്റ് ഡെബ്റ്ററുടെ ഇൻകോർപ്പറേഷൻ തീയതി	03-02-2000
3. കോർപറേറ്റ് ഡെബ്റ്റർ, ഇൻകോർപറേറ്റ് ചെയ്ത/ റജിസ്റ്റർ ചെയ്ത അധികാരി	റജിസ്ട്രാർ ഓഫ് കമ്പനീസ് - എറണാകുളം
4. കോർപറേറ്റ് ഡെബ്റ്ററുടെ കോർപറേറ്റ് ഐഡന്റിറ്റി നമ്പർ/ ലിമിറ്റഡ് ലയബിലിറ്റി ഐഡന്റിഫിക്കേഷൻ നമ്പർ	U72200KL2000PTC013649
5. കോർപറേറ്റ് ഡെബ്റ്ററുടെ റജിസ്റ്റേഡ് ഓഫീസ് കൂടാതെ പ്രിൻസിപ്പൽ ഓഫീസ് (ഉണ്ടെങ്കിൽ) വിലാസം	നമ്പർ 315 നീള ടെക്നോപാർക്ക് കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം, കേരളം - 695 581, ഇന്ത്യ (എം.സി.എ റെക്കോഡ് പ്രകാരം)
6. കോർപറേറ്റ് ഡെബ്റ്ററുടെ കാര്യത്തിൽ ഇൻസോൾവൻസി തുടങ്ങിയ തീയതി	2019 സെപ്റ്റംബർ 20 (ബഹുമാനപ്പെട്ട എൻസിഎൽടി കൊച്ചി ബെഞ്ച് ഓരോ നമ്പർ TIBA/12/KOB/2019/526), 2019 സെപ്റ്റംബർ 20 തീയതിയിലെ ഉത്തരവനുസരിച്ച്) (ഓർഡർ ലഭിച്ചത് 2019 സെപ്റ്റംബർ 24)
7. ഇൻസോൾവൻസി റെഗുലേഷൻ പ്രാസസിന്റെ കണക്കാക്കപ്പെട്ട ക്ലോഷർ തീയതി	2020 മാർച്ച് 18 (ഇൻസോൾവൻസി തുടങ്ങിയ തീയതി മുതൽ 180 ദിവസം)
8. ഇന്റേനം റെഗുലേഷൻ പ്രൊഫഷണൽ ആയി പ്രവർത്തിക്കുന്ന ഇൻസോൾവൻസി പ്രൊഫഷണലിന്റെ പേരും റജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പറും	ജി. സുമൻകുമാർ IBBI/IPA-002/IP-N00365/2017-18/11033
9. ഇന്റേനം റെഗുലേഷൻ പ്രൊഫഷണലിന്റെ ബോർഡിൽ റജിസ്റ്റർ ചെയ്തിരിക്കുന്ന വിലാസവും ഇമെയിലും	ബി-106, ബേസ്റ്റ് ഓഫീസ് അമർ കോളനി, ലജ്വൽ നഗർ-4, ന്യൂഡൽഹി-110024, ഇന്ത്യ. sumankrcs@gmail.com
10. ഇന്റേനം റെഗുലേഷൻ പ്രൊഫഷണലുമായി കത്തിടപാടുകൾ നടത്തുന്നതിനുള്ള വിലാസവും ഇമെയിലും	ബി-106, ബേസ്റ്റ് ഓഫീസ് അമർ കോളനി, ലജ്വൽ നഗർ-4, ന്യൂഡൽഹി-110024, ഇന്ത്യ. ഇമെയിൽ cirp.swami@gmail.com
11. ക്രെഡിറ്റുകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി	2019 ഒക്ടോബർ 8 (ഉത്തരവ് ലഭിച്ച തീയതി മുതൽ 14 ദിവസം)
12. ഇന്റേനം റെഗുലേഷൻ പ്രൊഫഷണൽ നിർണയിച്ചിട്ടുള്ള ക്രെഡിറ്ററുടെ ക്ലാസുകൾ - ഉണ്ടെങ്കിൽ - സെക്ഷൻ 21, സബ്-സെക്ഷൻ (6എ) ക്ലോസ് (ബി) - ക്ലോസ് ചെയ്ത	ഇല്ല
13. ക്രെഡിറ്റർമാരുടെ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളായി നിയോഗിച്ചിട്ടുള്ള ഇൻസോൾവൻസി പ്രൊഫഷണലുകളുടെ പേരുകൾ - ഒരുകൂട്ടസിൽ (ഓരോ കൂട്ടസിലും മൂന്നു പേരുകൾ)	ബാധകമല്ല
14. (എ) ബന്ധപ്പെട്ട ഫോമുകൾ കൂടാതെ (ബി) ലഭ്യമായ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളുടെ വിവരങ്ങൾ	വെബ്സൈറ്റ്: <a href="https://ibbi.gov.in/home/download">https://ibbi.gov.in/home/download</a> ബാഹ്യവിലാസം: പോയിന്റ് 10-ൽ കൊടുത്തിരിക്കുന്നു. ബാധകമല്ല

നാഷണൽ കമ്പനി ലോ ട്രിബ്യൂണൽ, സ്വാമി സൈബർ സൊല്യൂഷൻസ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിന്റെ കോർപറേറ്റ് ഇൻസോൾവൻസി റെഗുലേഷൻ പ്രാസസിന് 2019 സെപ്റ്റംബർ 20-ൽ തുടങ്ങുവാൻ ഉത്തരവിട്ടിട്ടുള്ളതായി ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു. സ്വാമി സൈബർ സൊല്യൂഷൻസ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിന്റെ ക്രെഡിറ്റർമാർ തങ്ങളുടെ ക്രെഡിറ്റുകൾക്കുള്ള തെളിവുകൾ 2019 ഒക്ടോബർ 8 -നോ അതിനു മുമ്പായോ ഇന്റേനം റെഗുലേഷൻ പ്രൊഫഷണൽസിന് മുകളിൽ എൻ്റി നമ്പർ 10-ൽ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന വിലാസത്തിൽ സമർപ്പിക്കുവാൻ ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു. ഫിനാൻഷ്യൽ ക്രെഡിറ്റർമാർ തങ്ങളുടെ ക്രെഡിറ്റുകളുടെ തെളിവുകൾ ഇലക്ട്രോണിക് രീതിയിൽ മാത്രം സമർപ്പിക്കണം. മറ്റ് ക്രെഡിറ്റർമാർ തെളിവുസഹിതം ക്രെഡിറ്റുകൾ നേരിട്ടോ തപാലിലോ ഇലക്ട്രോണിക് രീതിയിലോ സമർപ്പിക്കാം. ലിസ്റ്റിൽ എൻ്റി നമ്പർ 12-ൽ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന ക്ലാസ്സിൽ പെടുന്ന ഫിനാൻഷ്യൽ ക്രെഡിറ്റർ, ക്രെഡിറ്റർമാരുടെ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളായി നിയോഗിച്ചിട്ടുള്ള ഇൻസോൾവൻസി പ്രൊഫഷണലുകളുടെ ക്ലാസ്സിൽ നിന്നു തങ്ങളുടെ ചോയിസ് ഫോം സിഎ-ൽ സൂചിപ്പിക്കണം.

ക്രെഡിറ്റുകളുടെ തെറ്റായതോ, തെറ്റിദ്ധരിപ്പിക്കുന്നതോ ആയ തെളിവുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നത് പിഴ ചുമത്തുന്നതിനിടയാക്കുന്നതാണ്. തീയതി: 2019 സെപ്റ്റംബർ 26  
സ്മലം: ന്യൂഡൽഹി

(ഒപ്പ്) സുമൻകുമാർ, ഇന്റേനം റെഗുലേഷൻ പ്രൊഫഷണൽ  
IBBI/IPA-002/IP-N00165/2017-18/11033  
ബി-106, ബേസ്റ്റ് ഓഫീസ് അമർ കോളനി, ലജ്വൽ നഗർ-4, ന്യൂഡൽഹി-110024, ഇന്ത്യ. sumankrcs@gmail.com

